
藤井 隆広様

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は

格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、小生出張中にご丁寧にご教示戴きました、藤井先生のクリニック

が、取材された人気テレヴィ番組を録画したDVDを、漸く昨日会社から

持ち帰り、 たった今拝見させて戴きました。

藤井先生をはじめ、日頃から大変ぉ世話になっているスタッフの方々が

メジャ ー な番組に映し出されていて、とても感動致しました。皆様にもよ

ろしくお伝え下さい。

また、取材内容についても、日本で最先端を行く内視鏡検査／手術医師

ということで、日頃大変お世話になっている藤井先生が、日本の内視鏡の

権威者であられることが詳細に語られており、 感銘を受けました。

番組の中でも出ていらっしゃいましたが、小生も、藤井先生に命を助け

ていただいた患者の一人でございます。

あの時、陥凹型の病変を見つけて戴けていなかったら、今頃はどうなっ

ていたかと思うと、言葉に表すことができない程、感謝の気持ちで一杯で

ございます。本当に有り難うございます。

これからも、最先端の技術を以て、日本の内視鏡の権威者であり続けら

れますよう、陰ながら祈念申し上げておりますとともに、これからも定期

的に検査をお伺い致しますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

そして患者の誰もが同じ気持ちでいると思いますが、先生こそ、激務に

つけ、何卒ご自愛下さいますように、 お願い申し上げます。

取り急ぎ、書面にて番組を拝見して感動した気持ちをお伝え致します。

敬白


